
DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA: „11/284 Nová Paka - Lomnická ulice“

PRO: Město Nová Paka
Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, 
změny nebo doplnění a zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, 
Výkazu výměr (Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a s připojenou 
Přílohou k nabídce pro realizaci výše uvedené Stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a 
odstranění veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené 
dokumenty, za částku ve výši (v měně platby):

cena bez DPH 27.278.774,31 korun českých
DPH (21%) 5.728.542,61 korun českých
cena celkem 33.007.316,92 korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 
Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo, nebude tato nabídka, ani na základě Oznámení 
zadavatele o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 
Smlouvu o dílo.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 
zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele: Veškeré činnosti prováděné osobou v pozici hlavního 
stavbyvedoucího.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9



PŘÍLOHA K NABÍDCE
NÁZEV DÍLA: „11/284 Nová Paka - Lomnická ulice“

Název Pod-článku Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.2.2,1.3 Město Nová Paka
Dukelské náměstí 39
509 24 Nová Paka

Název a adresa Zhotovitele 1.1.2.3,1.3 COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Hlavní stavbyvedoucí 
(autorizace v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství 
(rozsah autorizace: IVOO nebo TV02 
nebo SV02))

Jméno a příjmení: 
Tel.: 
E-mail: 

Stavbyvedoucí
(autorizace v oboru dopravní stavby)

Jméno a příjmení: 
Tel.: 
E-mail:

Geodet Jméno a příjmení: 
Tel.: 
E-mail: 

Kontaktní osoba ve věcech Smlouvy 
o dílo

Jméno a příjmení:
Tel.: 
E-mail: 

Obalovna Básnice
Jméno a adresa Správce stavby 1.1.2.4,1.3 Město Nová Paka

Dukelské náměstí
509 24 Nová Paka

Tel: 
Email: 
Tato osoba je současně v pozici hlavního 
inženýra projektu.

Datum zahájení prací 1.1.3.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby 
(= prací)

1.1.3.3 59 týdnů od termínu určeného 
zadavatelem

Doba pro dokončení Díla (6 týdnů po 
termínu dokončení Stavby)

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

Doba realizace Díla 59 týdnů + 6 týdnů



Doba pro uvedení do provozu 
(předčasného užívání)

1.1.3.10 Část realizovaná v roce 2024 - do 
31.10.2024

Záruční doba 1.1.3.7 60 měsíců
Záruční doba na opravy provedené 
v rámci záruční doby

1.1.3.7 24 měsíců, nebo do konce celkové záruční 
doby, podle toho, co nastane později

Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se
Rozhodné právo 1.4 právo České republiky
Rozhodný jazyk 1.4 čeština
Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština i
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného podle 

Pod-článku 8.1 [Zahájení prací na díle]
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 5 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Výše Záruky za odstranění vad 4.25 3 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)
Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 e) Nepoužije se
4.281) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 g) 0,2 % z přijaté smluvní částky v Kč bez 
DPH za každý jednotlivý případ porušení a 
den trvání takového porušení

4.28 h) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 i) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo 
poškození bez DPH za každý započatý den 
prodlení Zhotovitele s odstraněním vady 
nebo poškození

4.28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 k) 0,2 % z požadované výše bankovní záruky 
za každý započatý den prodlení s předáním

4.28 1) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 m) 50 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se



Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Měny plateb 14.15 Koruna česká
Úpravy v důsledku změn nákladů 13.8. Použije se
Limit pojistného plnění pojištění 
majetkových škod typu „all risk“

18.2 Přijatá smluvní částka v Kč bez DPH

Zhotovitel NENÍ malým či středním podnikem ve smyslu Doporučení Komise ze dne 6. května 
2003, týkající se definice mikropodniků, malých a středních podniků (oznámeno pod číslem 
dokumentu C(2003) 1422) (Úř. vest. L 124, 20. 5. 2003, s. 36-41).




